
Uchwała nr 59 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 23.01.2019 r. 

w sprawie zmiany barw klubowych zawodniczki Justyny Polińskiej 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie 

elektronicznej podjął i zatwierdził uchwałę w przedmiotowej sprawie w następującym 

zakresie: 

 

§ 1. 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2  Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

1) Zmienia się uchwałę Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego nr 55 z dnia 02 

stycznia 2018 r. w sprawie zmian barw klubowych zawodniczki Justyny Polińskiej  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z błędnym uzasadnieniem powołując się na § 5 ust. 6 Regulaminu zmiany barw 

klubowych klub SGAiT „BIS” Białystok po otrzymaniu uchwały nr 55 złożył wyjaśnienie w 

sprawie zawodniczki Justyny Polińskiej.  

Zawodniczka Justyna Polińska złożyła rezygnację z członkostwa w klubie SGAiT „BIS” 

Białystok w dniu 07.05.2018 r. , natomiast wniosek o zmianę barw klubowych w dniu 

01.10.2018 r. do klubu Stowarzyszenie Brawo Białystok. 

W związku z powyższym zawodniczka odeszła z klubu na zasadach ogólnych, po czym po 5 

miesiącach uzyskała członkostwo w innym klubie. 

Zgodnie z § 7 pkt. 2 Regulaminu zmiany barw klubowych zawodnik podlega rocznej karencji 

tj.  do dnia 30.09.2019 r.  

 

 

Z uwagi na powyższe Zarząd PZG postanowił jak w sentencji uchwały. 

 

 

 

 

 

 


